	
	


Wołów, dnia 04 kwietnia 2017 roku

Odpowiedzi na pytania

Nr sprawy: ZDP/PN-2/2017
dotyczy: Zamówienia publicznego pn.:

"Rozbudowa skrzyżowania ulic Rawickiej i ulicy Garwolskiej w Wołowie 

na skrzyżowanie o ruchu okrężnym". CPV 45.00.00.00-7
w trybie przetargu nieograniczonego

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Załączony przedmiar robót dla branży drogowej poz. 85 d.5 zakłada wykonanie nasadzeń zieleni na wyspie środkowej projektowanego ronda jako komplet. Prosimy o podanie zakresu robót dla przedmiotowej pozycji przedmiarowej oraz udostępnienie dokumentacji projektowej dla zakresu „zieleń” z podaniem gatunku, średnic oraz okresu gwarancyjnego dla przedmiotowych robót.
Odpowiedz: Zamawiający zamieszcza zakres zieleni.
2. Prosimy o udostepnienie dokumentacji geotechnicznej na którą  Zamawiający powołuje się w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ).
Odpowiedz: Zamawiający zamieszcza dokumentację geotechniczną.
3. Ze względu, iż roboty będą realizowane na podstawie ZRID (Decyzji na Realizację Inwestycji Drogowej) prosimy o udostepnienie przedmiotowego dokumentu z uwagi, że informacje zawarte w tym dokumencie mogą mieć wpływ na wartość oferty Wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiający jest w trakcie procesu uzyskiwania decyzji ZRID dla przedmiotowego zadania. Postępowanie administracyjne wydania w/w decyzji Wojewoda Dolnośląski wszczął 13 marca 2017 roku. 
4. Prosimy o udostępnienie STWiORB dla branż: kanalizacja deszczowa, organizacja ruchu docelowego, zieleń.
Odpowiedz: Zamawiający udostępnia następujące Specyfikacje: STWiORB KD, STWiORB ORD, STWiORB Z.
5. Czy Oferent ma uwzględnić w swojej ofercie ewentualne archeologiczne badania ratownicze i nadzór archeologiczny?
Odpowiedz: Wykonawca ma wycenić to, co zostało uwzględnione w piśmie WUOZ nr WZN.5183.811.2016.DG z dnia 10.05.2016 r. dołączonym do dokumentacji. 
6. Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania przedmiotowego zadania o czas potrzebny do uzyskania stosownych decyzji administracyjnych związanych z wykonaniem projektu tymczasowej organizacji ruchu, który to projekt Oferent jest zobowiązany wykonać?
Odpowiedz: Zmiana postanowień umowy może być dokonywana w oparciu o zapisy §14 w/w umowy.
7. Z uwagi, iż Oferent w swojej ofercie jest zobowiązany uwzględnić koszty wykonania dokumentacji projektowej tymczasowej organizacji ruchu prosimy o informacje, jakie ograniczenia należy ująć w założeniach projektowych przedmiotowej dokumentacji mając na uwadze, że w obecnej chwili jest już zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu dla zamierzenia budowlanego realizowanego przez innego Wykonawcę w sąsiedztwie przedmiotowej przebudowy skrzyżowania? 
Odpowiedz: Należy utrzymać ciągłość ruchu na drodze wojewódzkiej.
8. W jakiej technologii należy wykonać docelowe oznakowanie poziome oraz jaki okres gwarancji należy przyjąć dla przedmiotowego oznakowania?
Odpowiedz: Docelowe oznakowanie poziome należy wykonać grubowarstwowo, zgodnie z przedmiarem robót. 
9. W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego znajduje się folder „Przedmiar robót” ( z podziałem na branże) oraz folder „Wyszczególnienie pozycji” (z podziałem na branże). Zarówno w jednym jak i drugim folderze występują różne numeracje pozycji, różne opisy pozycji oraz różne ilości robót a także pozycje które występują np. w folderze „ Wyszczególnienie pozycji” natomiast nie występują w folderze „Przedmiar robót”. Prosimy o informacje, które pozycje i ilości są obowiązujące dla Oferenta oraz jak powinien wyglądać kosztorys ofertowy, który to przedmiotowy kosztorys Oferent zobowiązany jest przedłożyć w swojej ofercie?    
Odpowiedz: Zamawiający zamieszcza korektę kosztorysów. Wykonawca zobowiązany jest wycenić przedmiot zamówienia na podstawie przedmiarów robót stanowiących załącznik do SIWZ, kosztorys ofertowy (ślepy) jest elementem pomocniczym zawierającym pozycje scalone- uproszczone. 

Paweł Czarny – Dyrektor

…………………………………..
Kierownik Zamawiającego
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